
 
 
 

 

Nr postępowania: WA-ZUZP.2611.48.2020                                  Warszawa, dn.16.12.2020 r. 

                                                                                                  Wszyscy Wykonawcy  

 

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

Dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego jako usługa społeczna pn.: „Organizacja 
3 konferencji ogólnopolskich w Warszawie.”  

Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie, zwany dalej „Zamawiającym”, działając                      
na podstawie rozdziału IX ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu, zwanego dalej „Ogłoszeniem”, 
poniżej przesyła treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 15.12.2020 r.                        
(bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniem treści Ogłoszenia: 

Pytanie nr 1:     

 Czy terminy organizacji konferencji zostaną ustalone w porozumieniu z Wykonawcą,                    
czy zostaną odgórnie narzucone? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że terminy organizacji poszczególnych konferencji zostaną ustalone 
zgodnie z zapisami wzoru umowy §4 ust. 1 z zastrzeżeniem §4 ust. 2. 
 
Powyższa odpowiedź, nie zmienia treści Ogłoszenia. 
 
Pytanie nr 2: 
 Czy materiały konferencyjne (teczka, notes, długopis) będą mogły zostać wyprodukowane 
jednorazowo, czy będą personalizowane na każde wydarzenie osobno? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami wzoru umowy §4 ust. 4, przed każdą                      
z konferencji zgłosi Wykonawcy liczbowe zapotrzebowanie m.in. na materiały konferencyjne 
(teczka, notes, długopis).  
 
Powyższa odpowiedź, nie zmienia treści Ogłoszenia. 
 
Pytanie nr 3:  
Czy identyfikatory będą personalizowane? 
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że identyfikatory będą personalizowane. 
 
Powyższa odpowiedź, nie zmienia treści Ogłoszenia. 
 
Pytanie nr 4: 
 Czy ankieta ewaluacyjna będzie drukowana w kolorze? Jaka będzie jej objętość? 
 



 
 
 

 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że ankieta ewaluacyjna może być wydrukowana w formie czarno-
białej, maksymalna objętość ankiety to dwie strony formatu A4.  
 
Powyższa odpowiedź, nie zmienia treści Ogłoszenia. 
  
Pytanie nr 5: 
W formularzu cenowym znajdują się nieścisłości dot. ceny za 1 godzinę najmu sal. W tabeli 
znajduje się informacja „jednostka miary – godzina dydaktyczna”, natomiast pod tabelą 
informacja z warunków finansowych mówi o cenie 75 zł brutto za godzinę zegarową.                    
Czy Wykonawca może przyjąć, że cena za 1 godzinę dydaktyczną najmu Sali wynosi 75 zł 
brutto, czy powinien obliczyć cenę godziny dydaktycznej proporcjonalnie? Proszę o 
doprecyzowanie lub zmianę zapisów. 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien obliczyć godzinę dydaktyczną 
proporcjonalnie do ceny za godzinę zegarową, czyli np. przyjmując podaną przez 
Zamawiającego maksymalną stawkę za 1 godzinę zegarową w kwocie 75,00 zł brutto - 
maksymalna stawka za 1 godzinę dydaktyczną wynosi 56,25 zł brutto.  
 
Powyższa odpowiedź, nie zmienia treści Ogłoszenia. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy zatrudnienie osoby niepełnosprawnej (aspekt społeczny) ma zostać zaplanowane na cały 
czas trwania umowy, czy może dotyczyć faktycznych terminów organizacji konferencji?  
 
Odpowiedź nr 6: 
Wykonawca powinien zatrudnić osobę już od momentu zawarcia umowy zgodnie z OPZ                   
i zapisem §14 ust. 2 wzoru umowy.  
 

Powyższa odpowiedź, nie zmienia treści Ogłoszenia. 
 
 

Pytanie nr 7: 
 Jaka jest szacowana wartość zamówienia? 
 
Odpowiedź nr 7: 
Wartość szacunkowa zamówienia wynosi: 195 952,21 zł netto. 
 
Powyższa odpowiedź, nie zmienia treści Ogłoszenia. 
 
Powyższe wyjaśnienia są wiążące i stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu. 
                   
        Wicedyrektor  
       Ośrodka Rozwoju Edukacji 
        w Warszawie 
      /-/ 
             Grażyna Wiśniewska 

 


